
ZARZĄDZENIE NR V/80/2019
Wójta Gminy Bodzcchów
z dnia 24 czerwca 2019 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Zespolu Szkól Publicznych w Szewnie, ul. Langiewicza 3, 27-400 Ostrowiec
Świętokrzyski.

Na podstawie art. 63 ust. 14 w ZW, z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe
(Oz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.),art.7 ust.] pkt 8 i art. 30 usL l ustawy z 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 20 19r.poz.506) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11sierpnia 20J 7 r. w sprawie
regu'laminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej
szkoly ponadpodstawowej lub publicznt:i placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Oz.U.
z2017r. poz. 1587). zarządzam, co następuje:

~ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Szewnie w składzie:
1) Sylwia Masternak - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca Komisji,
2) Emilia Pastuszak - przedstawiciel organu prO\vadzącego,
3) Dorota Mik1a- przedstawiciel organu prowadzącego,
4) Wiesław Gruszka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5) Małgorzata Skrzypczak- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6) Barbara Krzemillska - przcdsta\viciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7) Marta Lukasik - przedstawiciel rady pedagogicznej,
8) Karina Wójcik - przedstawiciel rady pedagogicznej,
9). Ewelina Nierubicc - przedstavviciel rady rodziców,
10) Anna Rychta - przedstawiciel rady rodziców,
11) Agata Adamek- przedstawiciel związków zawodowych
.12) Małgorzata Janicka - przedstawiciel związków zawodowych.

~ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe i wyłoni kandydata na stanowisko
'dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Szewnie, kierując się postanowieniami rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017roku w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz typu pracy komisji konkursowej
(Dz.U. z 2017[., poz. 1587).

~ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej.

~ 4. Zarządzenie wchodzi \'i życie z dniem podpisania.


	00000001

